２０２３年６月

お客様各位

富士ホームエナジー株式会社

札幌市中央区北９条西１８丁目２−６

０１１−６３１−１１３１

当社の下請け業者を名乗る業者に関する注意喚起

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、表記の件につきまして、先日、当社のお客様より「灯油配送会社の下請け業者」と

名乗る人物がお客様宅を訪問し、ホームタンクの部品交換が必要だと言い、社名も名乗らず、

名刺も見積書も提示せずに交換を促してきたとの報告を受けました。

当社では下請けの業者による、お客様への営業提案を一切おこなっておりませんので、ご

注意下さい。また、当社の社員がご訪問する際は、必ず社員証を身に着けておりますので、

不審に思われた際は、社員証の提示を求め、当社までご確認下さい。

敬具